FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTONIO CARLOS - FUPAC

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E ESTUDOS SOCIAIS DE UBERLÂNDIA –

FEESU/FUPAC

ATO DE NOMEAÇÃO DO COMITÊ DE GESTÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO E

ESTUDOS SOCIAIS DE UBERLÂNDIA

ATO Nº 04, de 02 de fevereiro de 2018

A GESTORA da Faculdade de Educação e Estudos Sociais de Uberlândia - FEESU, Augusta
Maria Mendes Mota, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

nomear para compor o COMITÊ DE GESTÃO da Faculdade de Educação e Estudos Sociais

de Uberlândia, mantida pela Fundação Presidente Antonio Carlos – FEESU/FUPAC: a

Diretora Acadêmica da Faculdade, Profª Drª Silma do Carmo Nunes; a Coordenadora dos

Cursos de Matemática e Pedagogia, Profª Ms Lidônia Maria Guimarães; o Prof. Ms

Cláudio Roberto da Silva; e a Representante Discente, Carla Nascimento Pires.

Publique-se e cumpra-se.

Uberlândia, 02 de fevereiro de 2018.

Augusta Maria Mendes Mota